


<b>Tilauslomake joulu 2023</b>			
<a href="mailto:tilaukset@tiinankotiruoka.fi">tilaukset@tiinankotiruoka.fi</a>			
p 050 3131 765			
			
<b>NIMI:</b>			
<b>PUHELIN:</b>			
<b>SÄHKÖPOSTI:</b>			
<b>Täytä kaikki yhteystiedot huolellisesti, kiitos!</b>			
<b>NOUTO AINOASTAAN PE 22.12.2023 klo 13-15, AUTOKESKUSENTIE 8 A 3, PIRKKALA</b>			
<b>Talon omat kypsät ja tuoreet laatikot</b>			<b>700 g</b>
			10,00 €/rs
			<b>kpl</b>
Imelletty peruna l			
Porkkana g, l			
Lanttu g, l			
Punajuuri-aura g, l			
<b>Kalat ja lihat</b>			<b>kpl</b>
Savulohifilee 1/2 filee	48,00 €/kg		
Savulohifilee kokonainen filee	48,00 €/kg		
Graavisuolattu kirjolohi palana 1/2 filee	38,00 €/kg		
Graavisuolattu kirjolohi palana 1 filee	38,00 €/kg		
Graavisuolattu kirjolohi käsin siivutettu 300 g	13,20 €/rs	(44,00 €/kg)	
Sinappisilli g, l 200 g	5,50 €/rs	(27,50 €/kg)	
Smetanasilli g, l 200 g	5,50 €/rs	(27,50 €/kg)	
Kotikalja	2,50 €/litra		
<b>Tilaukset viimeistään 30.11.2023</b> sähköpostitse osoitteeseen <a href="mailto:tilaukset@tiinankotiruoka.fi">tilaukset@tiinankotiruoka.fi</a>			
Tilauksia voidaan ottaa vastaan vain rajoitettu määrä, sillä valmistamme kaikki käsityönä!			
Kaikki tuotteet valmistetaan vain tilauksesta, ja mahdollisia ylimääräisiä, noutopäivänä myyntiin tulevia ruokia emme varaa erikseen!			
Kalojen koot voivat vaihdella saatavuuden mukaan ja pidätämme oikeudet muutoksiin.			
<a href="http://www.tiinankotiruoka.fi">www.tiinankotiruoka.fi</a> <i>Rakkaudesta ruokaan!</i>			